Како таква, таа може

да биде само штетна, не само по нашите две цркви туку по Светата

1 Во одлуката на Светиот архиерејски собор на СПЦ се вели: „Бидејќи вишата

ерархија на Македонската православна црква не ја прифати надлежно донесената

одлука на САС на СПЦ, АС бр. 44/зап. 10 од 24 (11) мај 1967 година, и самоволно и

неканонски се отцепи од својата Мајка црква во расколничка верска организација, во

согласност со споменатата одлука да се прекине со оваа ерархија службено и канонско

општење и да се задолжи САС на СПЦ да поведе постапка против виновниците за